Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

EDITAL Nº 016- CDGP/DRAP/CBRA/IFB, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2014
REFERENTE AO EDITAL Nº 011- CDGP/DRAP/CBRA/IFB, de 17 de novembro de

2014.

A DIRETORA GERAL – SUBSTITUTA – DO  CAMPUS BRASÍLIA, nomeada pela
Portaria N° 1.811, de 02 de dezembro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em
03 de dezembro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
a lista de classificação e horário da prova prática de desempenho didático do Processo
Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor  Substituto,  área  de  Dança,
conforme Edital Nº 011- CDGP/DRAP/CBRA/IFB, de 17 de novembro de 2014.

I. Para a área de Práticas Corporais

Classificação Candidato(a) Análise Curricular

1º Ceila Portilho Maciel 27,5 pontos

2º Tainá Dias de Moraes Barreto 27,5 pontos

3º Marnilza Ramos Nunes 10 pontos

Eliminada Mônica Tavares Pereira 0,0 pontos

II. Para a área de Dança Clássica

Classificação Candidato(a) Análise Curricular

1º Ana Cristina Vaz 17,5 pontos

A prova  para  a  área  de  Dança  Clássica  acontecerá  às  09h00  do  dia  10  de
dezembro de 2014, na sala 106/110, do Bloco “C”, Campus Brasília, IFB.

As provas  para  a  área  de Práticas  Corporais  acontecerão  às  10h00,  11h00 e
12h00 do dia 10 de dezembro de 2014, na sala 109, do Bloco “C”, Campus Brasília,
IFB.

No dia 09 de dezembro de 2014, às 09h00, serão sorteados os pontos e a ordem
das provas de desempenho didático das candidatas classificadas, na sala de reuniões da
DREP, do Bloco “D”, Campus Brasília, IFB.

Brasília, 08 de dezembro de 2014

Original assinado
PATRICIA ALBUQUERQUE DE LIMA

Diretora Geral Substituta do Campus Brasília